
جدولانه دو (جدول شرح در متن)

دانلود کنید: بازی کم حجم، رایگان و سرگرمکننده
برای علاقمندان حل جدول بازی

اگر از علاقمندان به حل جدول هستید و تمایل دارید که سطح اطلاعات عمومی خود را محک بزنید، توصیه
میکنیم همین حالا نسبت به دانلود بازی کم حجم، رایگان و در عین حال سرگرم کننده جدولانه دو (جدول

شرح در متن) وارد عمل شوید. با سایت شبکه همراه باشید تا معرفی کوتاهی از این بازی جالب داشته
باشیم.

بازی جدولانه دو (جدول شرح در متن) یک بازی رایگان و با حجم بسیار پایین است که به بهترین شکل ممکن
سطح اطلاعات عمومی شما را به چالش میکشد. بازی جدولانه دو  رابط کاربری ساده و روانی دارد و این

موضوع سبب میشود که حتی افراد مسن هم بتوانند به سادگی از انجام بازی جدولانه دو  لذت ببرند.

مطلب پیشنهادی

بهترین بازی سال ایران

دانلود کنید: بازی موبایل پرطرفدار ایرانی خروس جنگی
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دانلود بازی جدولانه دو (جدول شرح در متن) از بازار:

بررسی بازی جدولانه دو 
هنگامی که برای اولین بار بازی جدولانه دو را اجرا میکنید، مرحله اول بازی که شامل جدولی با تعداد

مجهولات کم است نمایش داده میشود. در جدول حروف پراکندهای را مشاهده خواهید کرد. شما باید با
جابجایی حروف پیشفرض ارائه شده در هر خانه نسبت به ارائه پاسخ صحیح هر سطر و ستون و تکمیل جدول

اقدام کنید.

برای انجام این کار و جابجایی حروف، کافی است که دو حرف مورد نظرتان به منظور جابجایی را لمس کنید.
اگر جابجایی انجام شده صحیح باشد، خانه مربوط به حرف مد نظر سفید رنگ میشود و 10 امتیاز به مجموعه

امتیازات شما اضافه خواهد شد. در سمت مقابل اگر حدس شما صحیح نباشد، 50 امتیاز از مجموع
امتیازهایتان کم میشود.

روند انجام بازی جدولانه دو  بسیار ساده و در عین حال جذاب است. اگر نیاز به توضیحات بیشتری در
مورد نحوه انجام بازی داشته باشید، کافی است که آیکون منوی بازی را لمس کرده و سپس آیکون علامت

سوال موجود را انتخاب کنید. دو گزینه دیگر موجود در این بخش هم مربوط به قطع و وصل کردن صدای بازی و
مشاهده مرحله فعلی که در آن قرار دارید میشود. همانطور که در عکس سمت راست ملاحظه میکنید، فعلا ما

در مرحله دوم بازی جدولانه دو  قرار داریم و راه بسیار طولانی تا اتمام بازی پیش رویمان قرار دارد.

https://cafebazaar.ir/app/ir.yadsaz.game.jadval/?l=fa


اگر در بازی جدولانه دو  امتیازی برای ادامه دادن بازی در اختیار نداشتید، میتوانید نسبت به خرید
امتیاز وارد عمل شوید. بدین منظور باید از آیکونی که در عکس زیر نمایش داده شده استفاده کنید و

امتیاز مورد نظرتان را با صرف هزینه مورد نیاز خریداری نمایید. خوشبختانه هزینههایی که برای خرید
امتیاز دربازی جدولانه دو  ارائه شده بسیار ناچیز هستند و تنها روشی به منظور حمایت از توسعه

دهنده این بازی زیبا است.



به صورت کلی اگر به حل جدول علاقمند هستید و تمایل دارید که سطح اطلاعات عمومی خود را به چالش
بکشید، همین حالا نسبت به دانلود بازی جدولانه دو (جدول شرح در متن) از بازار اقدام کنید. باز دیگر

اشاره میکنیم که این بازی کم حجم بوده و به طور رایگان قابل دانلود است.
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